[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
____________________________________________________________________________________________

№ 26  от 26 ноября 2013 г.
РЕШЕНИЕ
/О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение

должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»/
Муниципальный Совет решил:

1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное решением Муниципального Совета МО № 75 от 02.03.2010 г. № 05, изложив п. 2.6. раздела 5 в следующей редакции:
«сведения о своих доходах за предшествующий год, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов, а также сведения о доходах за предшествующий год, об имуществе и обязательствах имущественного характера на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования –                                                         Ю.И. Бородько

председатель Муниципального Совета